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FELLES 
 
NY BRANNSLUKKER PÅ VEI 
Brannslukkere skal byttes etter 10 år, og tida for dette er derfor nå inne. Ny apparater blir kjørt 
ut både til blokk og rekkehus, den 20.juni. Sett ditt gamle utenfor døra (dagen før), så tas det 
med. Om du ikke er hjemme eller har satt det ut, må du selv bringe det gamle apparatet til 
spesialavfallet ved Driftsavdelingen.  

DIGITALT KURS I VANN- OG BRANNVETT 
Vi bor ganske tett i et borettslag. For å sikre at beboere tar de riktige valgene hvis ulykken skulle 
være ute, har vi fått tilgang på et kurs alle bør ta. Det er digitalt, varer 15-20 minutter, og kan tas 
via pc, nettbrett eller smarttelefon, når det passer deg. Alle styret har epostadresse til i 
borettslaget vil få epost fra TIV (Teknisk Industrivern), som opplyst på generalforsamlingen. 
Eposten sendes ut fredag 16.juni. Ta kurset, sikre deg selv og dine naboer! 

UTE- OG BOMILJØGRUPPE 
Det er opprettet en gruppe på tre personer som skal se på trivselstiltak av ulikt slag i 
borettslaget. Om du har tanker og ideer du vil spille inn, ta kontakt med Monica Restad på 
restad.monica@gmail.com. Gruppa spiller inn sine ideer til styret, som ser på kostnadsbildet og 
gjennomførbarhet. 

DRIFTSAVDELINGEN i SOMMER 
Fra mandag den 17.juli – 28.juli er vaktmesterkontoret ubetjent. Ved akutt behov for hjelp – se 
kontaktinfo på infotavle ved Driftsbygningen eller på hjemmesiden.   

 
BLOKK 

VIL DU DYRKE I PALLEKASSER? 
Det har vært ønske om områder I borettslaget hvor beboere selv kan dyrke grønnsaker mm. 
Styret har nå kjøpt inn pallekasser og fylt dem med jord. Her er det bare å boltre seg.  
Pallekassene står vest for garasjerekka i EBS. Blir dette en suksess setter vi opp flere kasser. 
 
HOLD UTGANGSDØRENE LUKKET 
Det kan synes praktisk at utgangsdøra er åpen på dagtid, men det kan dra med seg ulemper. En 
oppgang har hatt besøk av en nysgjerrig større fugl, og oppgangen må vaskes ned pga fugleskitt. 
Det koster borettslaget ekstra.  
En låst dør holder også unna folk som ikke skal inn i oppgangene. Så husk å lukke døra når du har 
båret inn varene eller barnevogna. 

GRILLING PÅ VERANDA    
Kullgrill kan naturlig nok ikke benyttes på verandaene, men det er tillatt å bruke el- eller gassgrill. 
Gassbeholdere lagrer vi ikke i kjelleren, men må oppbevares på verandaen skjermet mot direkte 
sollys. Vite mer om dette? Se DSBs forskrifter for sikker bruk av gass og ildsfarlig materialer: 
Oppbevaring av farlig stoff i bolig.   
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HAR DU MALT TRAPPA DI? 
Har du en umalt trapp fra din veranda i 1. etasje og ned på plenen? Om den ikke nylig er satt opp 
og trenger å tørke en stund, så mal den i sommer. Den skal ha samme farge som treverket på 
blokka. Maling får dere hos vaktmester. 

NETTENE OVER SANDKASSENE 
Vi ser til stadighet at de flyttbare nettene over sandkassene i borettslaget – ikke legges tilbake 
over kassene etter bruk. Vi oppfordrer sterkt til at dette gjøres, da katter syns kassene er supre til 
dobesøk. Da blir sandkassa mest hyggelig og hygienisk for de neste barna som vil bygge 
sandslott. 

VED TIL DEN SOM VIL HA 
I Dalen ved lekeapparatene ligger det noen trestammer myntet på blokkbeboere som ønsker seg 
litt ved. Kapping og kløyving gjøres selv. Frist for å forsyne seg av veden er utgangen av juni. Etter 
det er det fritt fram for alle beboere i borettslaget. 

1000 KR PR OPPGANG 
Hver blokkoppgang kan få dekket opptil 1000 kr for tiltak som frisker opp inngangspartiet, som 
blomster, blomsterkasse mm. Snakk med de andre i oppgangen. Kvittering leveres til Jens 
vaktmester. 

 

Styret ønsker alle en god sommer! 

 

 

 

 

 

Merk: Info gitt gjennom infoskrivene fra styret må alle lese. Den anses som formidlet og gjeldende. Alle 
infoskriv og mye annen info om borettslaget, finner du på hjemmesida: www.vestlia.borettslag.no  
Kontakt styret: styret@vestliaborettslag.no  Kontakt vaktmester/Driftsavdelingen: 
drift@vestliaborettslag.no  


